
Wykaz  nieruchomo ści  Gminy  Tuszyn  przeznaczonych do sprzeda Ŝy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Oznaczenie 
nieruchomo ści w / 

g  ksi ęgi 
wieczystej

Oznaczenie 
nieruchomo ści  w 

/ g ewidencji 
gruntów

Pow. w 
mkw.

Opis 
nieruchomo ści

Poło Ŝenie 
nieruchomo ści

Przeznaczenie w planie 
miejscowym

Cena 
nieruchomo ści

Przeznaczona 
do

Termin do zło Ŝenia 
wniosku przez 
osoby,którym 
przysługuje 

pierwsze ństwo w 
nabyciu nieruchomo ści

PT1P/00055905/0 226/15 1960 niezabudowana
Tuszyn, ul. 
Stodolniana

teren przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniową  
wielorodzinną, zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
/C3, MW, MN /.

144.800 zł.+22% 
VAT

sprzedaŜy 25 maja 2010r.

PT1P/00045861/6 67 3333 niezabudowana
Tuszyn, ul. Ks. 
Ściegiennego

teren przeznaczony w części 
pod zabudowę zagrodową, 
zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną, usługi /B5 
MR,MN,U/, w części pod 
uprawy rolne /RP/,w części pod 
poszerzenie drogi 14 KZ / w 
liniach rozgraniczających 20m/, 
w pozostałej części pod 
poszerzenie drogi 16 KZ/w 
liniach rozgraniczających 20m/.

67.700 zł + 22% 
VAT do części 

przeznaczonej pod 
zabudowę

sprzedaŜy 25 maja 2010r.

PT1P/00073637/2 412 2057 niezabudowana Tuszyn, ul.Polna

teren przeznaczony w części 
pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną /C4 MN/, w 
części pod uŜytki zielone i 
obniŜenia terenowe /RZ/, w 
pozostałejczęści pod 
poszerzenie drogi 38 KL/w 
liniach rozgraniczających 15m/.

55.600 zł. + 22% 
VAT do części 

przeznaczonej pod 
zabudowę

sprzedaŜy 25 maja 2010r.



PT1P/00075839/2 33 2481 niezabudowana Tuszyn, obręb 19
teren przeznaczony pod uprawy 
rolne /RP/

10.000 zł. sprzedaŜy 25 maja 2010r.

PT1P/00045861/6 149 2248 niezabudowana Tuszyn, ul. Kępica

teren przeznaczony w części 
pod uŜytki zielone i obniŜenia 
terenowe /RZ/, w pozostałej 
części pod poszerzenie drogi 07 
KZ /w liniach rozgraniczających 
20m/

6.923,84 zł. sprzedaŜy 25 maja 2010r.

PT1P/00045018/2 155 2299 niezabudowana Tuszyn, ul. Kępica

teren przeznaczony w części 
pod uŜytki zielone i obniŜenia 
terenowe /RZ/, w pozostałej 
części pod poszerzenie drogi 07 
KZ /w liniach rozgraniczających 
20m/

7.080,92 zł. sprzedaŜy 25 maja 2010r.

PT1P/00045018/2 158 3587 niezabudowana Tuszyn, ul. Kępica

teren przeznaczony w części 
pod uŜytki zielone i obniŜenia 
terenowe /RZ/, w pozostałej 
części pod poszerzenie drogi 07 
KZ /w liniach rozgraniczających 
20m/

11.047,96 zł. sprzedaŜy 25 maja 2010r.

PT1P/00079449/9 209/4 4834 niezabudowana
Górki Małe, 
gm.Tuszyn

teren w części przeznaczony 
pod powierzchniową 
eksploatację kruszywa /PE/, w 
pozostałej części pod uprawy 
rolne /RP/

9.100 zł. sprzedaŜy 25 maja 2010r.

Niniejszy wykaz wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta w Tuszynie od dnia 13 kwietnia 2010r. do dnia 05 maja 2010r.


